UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:        /UBND

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền dự Họp sơ kết, đánh giá

việc thực hiện công tác bồi thường,

GPMB dự án thành phần đoạn

Quảng Ngãi – Hoài Nhơn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đình Cương, ngày 29  tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

 UBND xã Đình Cương có nhận Giấy mời số 163/GM-UBND ngày

29/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Họp sơ kết đánh giá việc thực hiện

công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng: (1) dự án thành phần đoạn Quảng

Ngãi - Hoài Nhơn và (2) dự án Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi;

 Theo đó, có mời Lãnh đạo UBND xã Đình Cương.

Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 30/9/2025 (Sáng Thứ 3).

Địa điểm: Phòng họp A – Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh.

Tuy nhiên, do trong cùng thời gian này, Lãnh đạo UBND xã tham dự

Phiên làm việc của UBND tỉnh với UBND các xã: Nghĩa Hành, Đình Cương,

Thiện Tín, Phước Giang, Minh Long, Sơn Mai theo Giấy mời số 164/GM-UBND

ngày 29/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi; Đồng thời tham dự Hội nghị đối

thoại trực tiếp giữa Bí thư Đảng ủy xã với Nhân dân các thôn Kỳ Thọ Nam 2,

Phú Châu, Xuân Vinh theo giấy mời số 22-GM/ĐU ngày 25/9/2025 của Đảng ủy

xã Đình Cương; Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã Đình Cương báo cáo xin

phép vắng mặt tại cuộc họp nói trên và ủy quyền cho đồng chí Phạm Thị Cẩm,

Trưởng Phòng Kinh tế xã Đình Cương tham dự.

UBND xã kính báo cáo và xin phép./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, VPhkdiep.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Việt Hoàng

		2025-09-29T21:26:44+0700

		2025-09-30T07:42:10+0700

		2025-09-30T07:42:10+0700